
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z  § 64 ust.1 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr 
XLVIII/293/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2018 r. 
poz. 5427) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na  2019 rok, w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 4FCB28BD-484B-49E0-A5B2-35BC6122F0D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/31/2019

Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r. i przedstawienie Radzie Gminy do akceptacji.

2. Analiza wykonania budżetu gminy za 2018 rok. Opracowanie opinii na temat wykonania budżetu wraz 
z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Wójta.

3. Opiniowanie projektów uchwał przedstawianych przez Wójta, Przewodniczącego Rady Gminy, komisje 
Rady, kluby radnych oraz grupy radnych.

4. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.

5. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych oraz projektu budżetu na 2020 rok.

6. Podsumowanie działalności Komisji za 2019 r.

7. Zakres tematyczny kontroli:

1) kontrola realizacji zadania inwestycyjnego związanego z  budową sieci wodociągowej na terenie miescowości 
Ciemny Las - Mątasek (maj),

2) kontrola realizacji zadania inwestycyjnego związanego z budową sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
miejscowości Kurzejewo, Komorsk, Wielki Komorsk (wrzesień),

3) kontrola realizacji zadania inwestycyjnego związanego z budową hali sportowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Warlubiu (październik).

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 4FCB28BD-484B-49E0-A5B2-35BC6122F0D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniem § 64 ust.1 Statutu Gminy Warlubie Komisja Rewizyjna pracuje według planu
pracy, który przedstawia Radzie Gminy do akceptacji na początku każdego roku kalendarzowego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 4FCB28BD-484B-49E0-A5B2-35BC6122F0D9. Podpisany Strona 1




